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XIX SEMANA INTERNACIONAL CICLISMO MASTER-30-40

Organiza.: Unisport Consulting
-RESUMEN CLASIFICACIONES 42-Etapa Fecha..: 07/10/16
PLAYA DE MURO(APART. VIVA BLUE & SPA) 106.7-Kms Media..: 44,556-K/h

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL
1° 10 HARGREAVES, Tom NUU 2123141 | 1° 54 MOORE, Robert NUU 07:21:26
2° 637 ZIMMERMANN, Hardy PD a 0 | 2° 656 VLADI, Riha PD a 22
3° 640 PERIS, Javier BIC a 0 | 3° 616 MCNAMARA, Christopher NUU a 23
4° 90 GARCIA, Angel PD a 0 | 4° 51 MIRALLES, Rafel GEL a 26
5° 57 MARTINEZ, Jose Antonio GEL a 0 | 5° 69 PERELLO, Damia GEL a 30
6° 133 FERNANDEZ, Luis M. BIC a 0 | 6° 57 MARTINEZ, Jose Antonio GEL a 34
7° 51 MIRALLES, Rafel GEL a 0 | 7° 10 HARGREAVES, Tom NUU a 36
8° 629 ROS, Ramon PD a 0 | 8 605 CHERINO, Miquel Angel MOS a 36
9° 656 VLADI, Riha PD a 0 | 9° 56 ARTIGUES, Francesc PD a 38
10° 644 LOPEZ, Roberto PD a 0 |10° 4 GARTHWAITE, Matthew PD a 45
11° 606 HAMBURG, Christian PD a 0 |11° 66 LOCHER, Roman PD a 47
12° 8 POOK, Chris PD a 0 | 12° 640 PERIS, Javier BIC a 59
13° 642 BJERGGAARD, Jesper BIC a 0 | 13° 626 ENSENYAT, Miquel PD a 01:19
14° 635 SPECHTER, Achim PD a 0 | 14° 666 BAUER, Alexander PD a 01:20
15° 60 MARTINEZ, Alejandro REQ a 0 |15° 135 NUNEZ, Israel MOS a 01:24
EQUIPOS DE LA ETAPA GENERAL EQUIPOS
1° BICIMETRICS BIC a 1023 | 1° NUUN-SIGMA SPORT-London RtNUU 22:05:17
2° A.GELABERT GEL a 10:23 | 2° A.GELABERT GEL a 31
3° NUUN-SIGMA SPORT-London RtNUU a 1023 | 3° C.E. MOSSOS D'ESQUADRA  MOS a 01:44
40 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA  MOS a 10:23 | 4° BOBRUC-OIL BUB a 05:35
50 BICIMETRICS BIC a 06:39
GENERAL MONTARA GENERAL METAS VOLANTES
1° 135 NUKNEZ, Israel MOS 18-Ptos. | 1° 51 MIRALLES, Rafel GEL 11-Ptos.
2° 618 MCNAMARA, Simon NUU 8-Ptos. | 2° 666 BAUER, Alexander PD 10-Ptos.
3% 66 LOCHER, Roman PD 7-Ptos. | 3° 60 MARTINEZ, Alejandro REQ 3-Ptos.
4° 605 CHERINO, Miquel Angel MOS 4-Ptos. | 4° 605 CHERINO, Miquel Angel MOS 2-Ptos.
5° 60 MARTINEZ, Alejandro REQ 4-Ptos. | 5° 640 PERIS, Javier BIC 2-Ptos.
GRAL BALEARS
1° 51 MIRALLES, Rafel GEL 07:21:52 |
2° 69 PERELLO, Damia GEL a 04 |
3% 57 MARTINEZ, Jose Antonio GEL a 08 |
4° 56 ARTIGUES, Francesc PD a 12 |
5° 66 LOCHER, Roman PD a 21 |
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XIX SEMANA INTERNACIONAL CICLISMO MASTER-30-40

Organiza.: Unisport Consulting

CLASIFICACION 42 Etapa
PLAYA DE MURO(APART. VIVA BLUE & SPA), 106.7-Kms

Fecha..: 07/10/16

Media..: 44,556-K/h Pag.Eta..: 1

Pto,

10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°

11°
12°
13°

140

15°

16°
17°
18°
19°

200

21°

22°
23°

240

25°

26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
4Q°
41°
42°
43°

440

45°

46°
47°
48°

490

50°

51°
52°

Dor.

10
637
640

90

57
133

51
629
656
644
606

8
642
635

60

25
657
669
605

7
135
626

12

95

69

16

14

54
661

56

74
607

66
616
194

4

62
617

17

43

59

53
137
667

52

75
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624
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Nac-Codigo Uci

Nombre

GBR19860515
GER19690824
ESP19751129
ESP19820408
ESP19810225
ESP19780309
ESP19781028
ESP19690124
GER19730203
ESP19760310
GER19720913
GBR19830125
DEN19720225
GER19680215
ESP19860712
ESP19770708
UKR19680124
ESP19690627
ESP19671104
POL19810506
ESP19790531
ESP19741213
GBR19840616
NED19780117
ESP19810401
ESP19861101
GBR19830624
GBR19820530
UKR19690522
ESP19821221
EST19821215
ESP19710706
GER19841006
GBR19750325
ESP19790608
GBR19850917
CuB19851001
ESP19710110
ESP19770614
ESP19791021
POL19770715
ESP19810508
ESP19810103
ESP19710313
ESP19850113
ESP19810620
ESP19731228
ESP19750822
ESP19840921
ESP19781027
ESP19790705
ESP19780912

HARGREAVES, Tom
ZIMMERMANN, Hardy
PERIS, Javier

GARCIA, Angel
MARTINEZ, Jose Antonio
FERNANDEZ, Luis M.
MIRALLES, Rafel

ROS, Ramon

VLADI, Riha

LOPEZ, Roberto
HAMBURG, Christian
POOK, Chris
BJERGGAARD, Jesper
SPECHTER, Achim
MARTINEZ, Alejandro
PEREZ, Javier
PETROVYCH, Viktor
VAZQUEZ, Manuel
CHERINO, Miquel Angel
MIROSLAW, Dariusz
NUNEZ, Israel
ENSENYAT, Miquel
SMITH, Michael
SCHURMAN, Thimo
PERELLO, Damia
GARCIA, Gonzalo
SMITH, Lee

MOORE, Robert
KHYZHNIAK, Igor
ARTIGUES, Francesc
KOVADLO, Anton
AGUERO, Miguel Angel
LOCHER, Roman
MCNAMARA, Christopher
CASTELLO, Raill
GARTHWAITE, Matthew
FIGUEROA, Julio Antonio
PEREZ, Daniel
GONZALEZ, Miguel Angel
LOPEZ, Angel
KOPANCZUK, Piotr
CQOUTO, Jose Manuel
SERRA, Eugeni
SEGOVIA, Carlos
AZCONA, Valentin
CAZORLA, Paco
GUELL, Oriol

ROIG, Matias José
MORAL, Marcos
GARCIA, Luis

CRESPI, Lorenzo
GUILLEN, Jose Antonio

cat

M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30

Equipo

hh:mm:ss

NUUN-SIGMA SPORT-London Rt
Team Hybautec
BICIMETRICS

ACD DARES DEVA
A.GELABERT
BICIMETRICS
A.GELABERT

Requena

VC VEGESACK TEAM

Spiuk Bh

Rg Hamburg /Monhacht

Rhino Velo Race Team
BICIMETRICS

T.Arrivato Run&Race Rsv Pa
REQUENA

C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
Mtb Ukraine / Giant

Norinver Cicling Team

C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
Activejet

C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
Club Esportiu Garden Hotel
NUUN-SIGMA SPORT-London Rt
C.C. Sa Pobla

A.GELABERT

BOBRUC-OIL
NUUN-SIGMA SPORT-London Rt
NUUN-SIGMA SPORT-London Rt
UKRANIABTT

Club Ciclista Felanitx
SPORDIKLUBI-ESTONIA

C. C. Gerunda

Peto Repower Team
NUUN-SIGMA SPORT-London Rt
C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
Rhino Velo Race Team

Herbes Tunel - Bar Mavi

C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
REQUENA

CcCalaD'Or

Oska Warszawa

CcCalaD'Or

C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
BOBRUC-OIL

Unidos Por Un Reto - Mola
A.GELABERT

Galvesport

SPORT BEQUI-INBLAU
BOBRUC-OIL

A.GELABERT

ANTONI GELABERT

SPORT BEQUI-INBLAU

02:23:41

cNoleoloNolNoleolololololNololeoloNololoNolollolololeoloNololoNololeoloNolololNololeololNeoleoloNoloelelNoeNelNelolNo Nl
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Fecha..: 07/10/16

Pag.Eta..: 2
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
53° 103 BUL19800916 SEVDALIN, Georgiev M30 FELANITX C.C. 0
54° 651 RUS19700407 DAVYDOV, Eduard M40 Kama 0
55° 622 ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 SPORT BEQUI-INBLAU 0
56° 85 ESP19800307 RAMIS, J.jeronimo M30 Herbes Tunel - Bar Mavi 0
57° 634 ESP19720809 CALZADA, Francisco M40 Establiments. Penya. Cicli 0
58° 139 ESP19800520 ROMERO, Miguel M30 C.C Rekena 0
59° 609 GBR19710806 MCMENAMIN, Glenn M40 EQUIPE VELO 0
60° 674 GER19701120 PFEIFFER, Bernd M40 SPORTHER RUFT 0
61° 627 GBR19700725 HONOR, Jeremy M40 Equipe Velo 0
62° 643 ESP19700327 FIOL, Jaume M40 Herbes Tunel - Bar Mavi 0
63° 27 ESP19771018 MOLINA, Cleofas M30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 0
64° 631 ESP19691021 NOGUERA, Bernardo M40 SPORT BEQUI-INBLAU 0
65° 101 ESP19811007 GUERRERO, Jose Angel M30 BiciMetrics 0
66° 50 ESP19840705 MARQUEZ, Raul M30 BICIMETRICS 0
67° 97 ESP19801026 VALLCANERAS, Toni M30 A.C. SINEU 0
68° 636 ESP19720720 ESTELA, Josep Maria M40 A.C.Sineu 0
69° 666 GER19681004 BAUER, Alexander M40 TEAM LEXXI 0
70° 618 GBR19750325 MCNAMARA, Simon M40 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 0
71° 13 GBR19811202 SMITH, Ryan M30 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 0
72° 639 GBR19711111 KENNEDY, Jamie M40 Gtr 0
73° 608 ESP19720716 PARERA, Alex M40 C.C Muntbikes 0
74° 602 ARG19730512 CECCOLLI, Pablo Fernando M40 Nitro Bike Scott Argentina 0
75° 623 GBR19681117 HORNSHAW, Aleck M40 Equipe Velo 0
76° 654 ESP19750920 PUERTO, Jose Antonio M40 C Requena Bike Shop 0
77° 620 ESP19751110 REYNES, Salvador M40 Club Ciclista Felanitx 0
78° 91 ESP19780419 HOSPITAL, Marc M30 C.C.Olot 0
79° 613 DEN19691217 OXLUND, Jan Birk M40 Silkeborg If 0
80° 93 ESP19780707 MARTORELL, Jaume M30 AC Sineu a 22
81° 5 NED19770520 SIEBELINK, Roel M30 E.T.P. Zutphen a 36
82° 673 GER19670624 KARRASCH-W.,, Robert M40 Mc Pirate a 39
83° 611 GBR19710917 BRYAN, James M40 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt a 0159

MONTANA DE LA ETAPA

-COLL DE SACOMUNA -Km.: 35,00 4&-Cat

1° 666 BAl:JER,AIexander
2° 135 NUNEZ, Israel
3% 627 HONOR, Jeremy

GER TEAM LEXXI
ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA
GBR Equipe Velo

-COLL DE SACOMUNA -Km.: 80,00 4&-Cat

1° 194 CASTELLO, Raiil

ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA

2° 4 GARTHWAITE, Matthew GBR Rhino Velo Race Team

3° 66 LOCHER, Roman

GER Peto Repower Team

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-SANTA MARGALIDA -Km.: 20,50

1° 51 MIRALLES, Rafel
2° 640 PERIS, Javier
3° 666 BAUER, Alexander

ESP A GELABERT
ESP BICIMETRICS
GER TEAM LEXXI

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun

3-Pun
2-Pun
1-Pun



-SANTA MARGALIDA -Km.: 65,60

1° 666 BAUER, Alexander GER TEAM LEXXI 3-Pun
2° 51 MIRALLES, Rafel ESP A .GELABERT 2-Pun
3° 133 FERNANDEZ, Luis M. ESP BICIMETRICS 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA

1° BICIMETRICS BIC 07:11:03

20 A.GELABERT GEL 07:11:03 a mt.
3° NUUN-SIGMA SPORT-London R NUU 07:11:03 a mt.
40 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA MOS 07:11:03 a mt.
5° BOBRUC-OIL BUB 07:11:03 a mt.
6° SPORT BEQUI-INBLAU BLA 07:11:03 a mt.
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XIX SEMANA INTERNACIONAL CICLISMO MASTER-30-40

Organiza.: Unisport Consulting

GENERAL INDIVIDUAL DESPUES DE LA ETAPA 42

Fecha..: 07/10/16

Km.: 318,9 Media..: 43,345-K/h Pag.Gral..: 1
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss cc
1° 54 GBR19820530 MOORE, Robert M30 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:21:26 69
2° 656 GER19730203 VLADI, Riha M40 VC VEGESACK TEAM a 22 41
3% 616 GBR19750325 MCNAMARA, Christopher M40 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt a 23 37
4° 51 ESP19781028 MIRALLES, Rafel M30 A.GELABERT a 26 73
50 69 ESP19810401 PERELLO, Damia M30 A.GELABERT a 30 28
6° 57 ESP19810225 MARTINEZ, Jose Antonio M30 A.GELABERT a 34 67
7° 10 GBR19860515 HARGREAVES, Tom M30 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt a 36 38
8° 605 ESP19671104 CHERINO, Miquel Angel M40 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 36 39
9° 56 ESP19821221 ARTIGUES, Francesc M30 Club Ciclista Felanitx a 38 70
10° 4 GBR19850917 GARTHWAITE, Matthew M30 Rhino Velo Race Team a 45 66
11° 66 GER19841006 LOCHER, Roman M30 Peto Repower Team a 47 12
12° 640 ESP19751129 PERIS, Javier M40 BICIMETRICS a 59 30
13° 626 ESP19741213 ENSENYAT, Miquel M40 Club Esportiu Garden Hotels a 01:19 3
14° 666 GER19681004 BAUER, Alexander M40 TEAM LEXXI a 01:20 33
15° 135 ESP19790531 NUNEZ, Israel M30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 01:24 87
16° 194 ESP19790608 CASTELLO, Raill M30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 01:25 6
17° 62 CUB19851001 FIGUEROA, Julio Antonio M30 Herbes Tunel - Bar Mavi a 0129 96
18° 637 GER19690824 ZIMMERMANN, Hardy M40 Team Hybautec a 01:32 18
19° 133 ESP19780309 FERNANDEZ, Luis M. M30 BICIMETRICS a 01:32 66
20° 12 GBR19840616 SMITH, Michael M30 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt a 01:33 45
21° 667 ESP19710313 SEGOVIA, Carlos M40 BOBRUC-OIL a 0141 63
22° 60 ESP19860712 MARTINEZ, Alejandro M30 REQUENA a 01:45 80
23° 95 NED19780117 SCHURMAN, Thimo M30 C.C. Sa Pobla a 0152 30
24° 49 ESP19780912 GUILLEN, Jose Antonio  M30 SPORT BEQUI-INBLAU a 01:58 3
25° 654 ESP19750920 PUERTO, Jose Antonio M40 C Requena Bike Shop a 0201 77
26° 16 ESP19861101 GARCIA, Gonzalo M30 BOBRUC-OIL a 02:19 3
27° 137 ESP19810103 SERRA, Eugeni M30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 0226 39
28° 612 ESP19731228 GUELL, Oriol M40 Galvesport a 02:27 2
29° 88 ESP19840921 MORAL, Marcos M30 BOBRUC-OIL a 0234 22
30° 635 GER19680215 SPECHTER, Achim M40 T.Arrivato Run&Race Rsv Pas a 0246 36
31° 27 ESP19771018 MOLINA, Cleofas M30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 0303 23
32° 25 ESP19770708 PEREZ, Javier M30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 04:15 3
33° 147 ESP19790705 CRESPI, Lorenzo M30 ANTONI GELABERT a 04:17 26
34° 629 ESP19690124 ROS, Ramon M40 Requena a 04:24 35
35° 55 ESP19781027 GARCIA, Luis M30 A.GELABERT a 04:25 24
36° 657 UKR19680124 PETROVYCH, Viktor M40 Mtb Ukraine / Giant a 04:30 6
37° 14 GBR19830624 SMITH, Lee M30 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt a 04:52 91
38° 651 RUS19700407 DAVYDOV, Eduard M40 Kama a 0456 64
39° 613 DEN19691217 OXLUND, Jan Birk M40 Silkeborg If a 04:59 24
40° 97 ESP19801026 VALLCANERAS, Toni M30 A.C. SINEU a 05:02 81
41° 7 POL19810506 MIROSLAW, Dariusz M30 Activejet a 0512 58
42° 13 GBR19811202 SMITH, Ryan M30 NUUN-SIGMA SPORT-LondonRt a 05:23 55
43° 622 ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 SPORT BEQUI-INBLAU a 05:46 20
44° 103 BUL19800916 SEVDALIN, Georgiev M30 FELANITX C.C. a 0554 92
45° 636 ESP19720720 ESTELA, Josep Maria M40 A.C.Sineu a 06:.08 25
46° 618 GBR19750325 MCNAMARA, Simon M40 NUUN-SIGMA SPORT-London Rt a 0750 77
47° 627 GBR19700725 HONOR, Jeremy M40 Equipe Velo a 0906 76
48° 634 ESP19720809 CALZADA, Francisco M40 Establiments. Penya. Ciclis a 0909 47
49° 59 POL19770715 KOPANCZUK, Piotr M30 Oska Warszawa a 0953 11
50° 101 ESP19811007 GUERRERO, Jose Angel M30 BiciMetrics a 11517 27
51° 606 GER19720913 HAMBURG, Christian M40 Rg Hamburg /Monhacht a 11:52 2
52° 617 ESP19710110 PEREZ, Daniel M40 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA a 12:49 86



Fecha..: 07/10/16

Pag.Gral..: 2
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss cc
53° 623 GBR19681117 HORNSHAW, Aleck M40 Equipe Velo a 1321 70
54° 642 DEN19720225 BJERGGAARD, Jesper M40 BICIMETRICS a 14:.07 64
55° 609 GBR19710806 MCMENAMIN, Glenn M40 EQUIPE VELO a 14:43 9
56° 643 ESP19700327 FIOL, Jaume M40 Herbes Tunel - Bar Mavi a 1449 37
57° 90 ESP19820408 GARCIA, Angel M30 ACD DARES DEVA a 15:15 25
58° 661 UKR19690522 KHYZHNIAK, Igor M40 UKRANIABTT a 19:52 33
59° 608 ESP19720716 PARERA, Alex M40 C.C Muntbikes a 21:22 98
60° 674 GER19701120 PFEIFFER, Bernd M40 SPORTHER RUFT a 3414 67
GENERAL MONTANA
1° 135 NUNEZ, Israel ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 18-Pun
2° 618 MCNAMARA, Simon GBR NUUN-SIGMA SPORT-London R 8-Pun
3° 66 LOCHER, Roman GER Peto Repower Team 7-Pun
4° 605 CHERINO, Miquel Angel ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 4-Pun
50 60 MARTINEZ, Alejandro ESP REQUENA 4-Pun
6° 57 MARTINEZ, Jose Antonio ESP A.GELABERT 3-Pun
7° 666 BAUER, Alexander GER TEAM LEXXI 3-Pun
8° 194 CASTELLO, Raill ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 3-Pun
GENERAL METAS VOLANTES
1° 51 MIRALLES, Rafel ESP A.GELABERT 11-Pun
2° 666 BAUER, Alexander GER TEAM LEXXI 10-Pun
3° 60 MARTINEZ, Alejandro ESP REQUENA 3-Pun
4° 605 CHERINO, Miquel Angel ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 2-Pun
5° 640 PERIS, Javier ESP BICIMETRICS 2-Pun
6° 25 PEREZ, Javier ESP C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 2-Pun
7° 57 MARTINEZ, Jose Antonio ESP A.GELABERT 1-Pun
8° 133 FERNANDEZ, Luis M. ESP BICIMETRICS 1-Pun
GRAL BALEARS
1° 51 MIRALLES, Rafel ESP A.GELABERT 07:21:52
2° 69 PERELLO, Damia ESP A.GELABERT a 04
3° 57 MARTINEZ, Jose Antonio ESP A.GELABERT a 08
4° 56 ARTIGUES, Francesc ESP Club Ciclista Felanitx a 12
5° 66 LOCHER, Roman GER Peto Repower Team a 21
6° 640 PERIS, Javier ESP BICIMETRICS a 33
7° 133 FERNANDEZ, Luis M. ESP BICIMETRICS a 01:06
8° 60 MARTINEZ, Alejandro ESP REQUENA a 01:19
GENERAL EQUIPQOS
1° NUUN-SIGMA SPORT-London R NUU GBR 022:05:17
20 A.GELABERT GEL ESP 022:05:48 a 31
30 C.E. MOSSOS D'ESQUADRA MOS ESP 022:07:01 a 01:44
40 BOBRUC-OIL BUB ESP 022:10:52 a 05:35
50 BICIMETRICS BIC ESP 022:11:56 a 06:39



XIX SEMANA INTERNACIONAL CICLISMO MASTER-30-40

Organiza.:Unisport Consulting

CLASIFICACION GENERAL M-30-M40

Fecha..:07/10/2016

Pto.  Dor Cod.Uci Nombre Cat | Equipo Tiempo
Categ.: MASTER-30
1° 54 | GBR19820530 MOORE, Robert M30 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:21:26
20 51 | ESP19781028 MIRALLES, Rafel M30 | AGELABERT 07:21:52
3 69 | ESP19810401 PERELLO, Damia M30 | AGELABERT 07:21:56
4° 57 | ESP19810225 MARTINEZ, Jose Antonio M30 | AGELABERT 07:22:00
5° 10| GBR19860515 HARGREAVES, Tom M30 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:22:02
6° 56 | ESP19821221 ARTIGUES, Francesc M30 | Club Ciclista Felanitx 07:22:04
7° 4| GBR19850917 GARTHWAITE, Matthew M30 | Rhino Velo Race Team 07:22:11
8° 66 | GER19841006 LOCHER, Roman M30 | Peto Repower Team 07:22:13
9° 135 | ESP19790531 NUNEZ, Israel M30 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:22:50
10° 194 | ESP19790608 CASTELLO, Raiil M30 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:22:51
11° 62| CUB19851001 FIGUEROA, Julio Antonio M30 | Herbes Tunel - Bar Mavi 07:22:55
12° 133 | ESP19780309 FERNANDEZ, Luis M. M30 | BICIMETRICS 07:22:58
13° 12 | GBR19840616 SMITH, Michael M30 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:22:59
140 60 | ESP19860712 MARTINEZ, Alejandro M30 | REQUENA 07:23:11
15° 95 | NED19780117 SCHURMAN, Thimo M30 | C.C. Sa Pobla 07:23:18
16° 49| ESP19780912 GUILLEN, Jose Antonio M30 | SPORT BEQUI-INBLAU 07:23:24
17° 16 | ESP19861101 GARCIA, Gonzalo M30 | BOBRUC-OIL 07:23:45
18° 137 | ESP19810103 SERRA, Eugeni M30 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:23:52
190 88 | ESP19840921 MORAL, Marcos M30 | BOBRUC-OIL 07:24:00
20° 27 | ESP19771018 MOLINA, Cleofas M30 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:24:29
21° 25 | ESP19770708 PEREZ, Javier M30 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:25:41
22° 147 | ESP19790705 CRESPI, Lorenzo M30 | ANTONI GELABERT 07:25:43
23° 55 | ESP19781027 GARCIA, Luis M30 | AGELABERT 07:25:51
24° 14 | GBR19830624 SMITH, Lee M30 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:26:18
25° 97 | ESP19801026 VALLCANERAS, Toni M30 | A.C. SINEU 07:26:28
26° 7| POL19810506 MIROSLAW, Dariusz M30 | Activejet 07:26:38
27° 13| GBR19811202 SMITH, Ryan M30 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:26:49
28° 103 | BUL19800916 SEVDALIN, Georgiev M30 | FELANITX C.C. 07:27:20
29° 59 | POL19770715 KOPANCZUK, Piotr M30 | Oska Warszawa 07:31:19
30° 101 | ESP19811007 GUERRERO, Jose Angel M30 | BiciMetrics 07:33:17
31° 90 | ESP19820408 GARCIA, Angel M30 | ACD DARES DEVA 07:36:41
Categ.: MASTER-40
1° 656 | GER19730203 VLADI, Riha M40 | VC VEGESACK TEAM 07:21:48
2° 616 | GBR19750325 MCNAMARA, Christopher M40 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:21:49
3° 605 | ESP19671104 CHERINO, Miguel Angel M40 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:22:02
4° 640 | ESP19751129 PERIS, Javier M40 | BICIMETRICS 07:22:25
5° 626 | ESP19741213 ENSENYAT, Miquel M40 | Club Esportiu Garden Hotels 07:22:45
6° 666 | GER19681004 BAUER, Alexander M40 | TEAM LEXXI 07:22:46
7° 637 | GER19690824 ZIMMERMANN, Hardy M40 | Team Hybautec 07:22:58
8° 667 | ESP19710313 SEGOVIA, Carlos M40 | BOBRUC-OIL 07:23:07
9° 654 | ESP19750920 PUERTO, Jose Antonio M40 | C Requena Bike Shop 07:23:27
10°| 612 | ESP19731228 GUELL, Oriol M40 | Galvesport 07:23:53
11° 635 | GER19680215 SPECHTER, Achim M40 | T.Arrivato Run&Race Rsv Passau 07:24:12
12°] 629 | ESP19690124 ROS, Ramon M40 | Requena 07:25:50
13°| 657 | UKR19680124 PETROVYCH, Viktor M40 | Mtb Ukraine / Giant 07:25:56
14°] 651 | RUS19700407 DAVYDOQV, Eduard M40 | Kama 07:26:22
15°| 613 | DEN19691217 OXLUND, Jan Birk M40 | Silkeborg If 07:26:25
16°| 622 | ESP19720414 GONZALEZ, Angel M40 | SPORT BEQUI-INBLAU 07:27:12
17°| 636 | ESP19720720 ESTELA, Josep Maria M40 | A.C.Sineu 07:27:34
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Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat | Equipo Tiempo
18°| 618 | GBR19750325 MCNAMARA, Simon M40 | NUUN-SIGMA SPORT-London Rt 07:29:16
19°| 627 | GBR19700725 HONOR, Jeremy M40 | Equipe Velo 07:30:32
20°| 634 | ESP19720809 CALZADA, Francisco M40 | Establiments. Penya. Ciclista 07:30:35
21° 606 | GER19720913 HAMBURG, Christian M40 | Rg Hamburg /Vonhacht 07:33:18
22°| 617 | ESP19710110 PEREZ, Daniel M40 | C.E. MOSSOS D'ESQUADRA 07:34:15
23°| 623 | GBR19681117 HORNSHAW, Aleck M40 | Equipe Velo 07:34:47
24°| 642 | DEN19720225 BJERGGAARD, Jesper M40 | BICIMETRICS 07:35:33
25°| 609 | GBR19710806 MCMENAMIN, Glenn M40 | EQUIPE VELO 07:36:09
26° 643 | ESP19700327 FIOL, Jaume M40 | Herbes Tunel - Bar Mavi 07:36:15
27°| 661 | UKR19690522 KHYZHNIAK, Igor M40 | UKRANIABTT 07:41:18
28°| 608 | ESP19720716 PARERA, Alex M40 | C.C Munthikes 07:42:48
29°| 674 | GER19701120 PFEIFFER, Bernd M40 | SPORTHER RUFT 07:55:40




-GRAN PREMIO SEMANA INTERNACIONAL MASTERS-
-GRAND PRIX INTERNATIONAL MASTERS WEEK-

Organiza.:Unisport Consulting

MASTER 30-40

( Clasificacion General de la Semana )
( General classification of the week )

Fecha..:07/10/2016

Dor | Nombre Cate. Pais Trofeo Copa| Vuelta Total
10 | HARGREAVES, Tom 1 GBR 50 63 113
54 | MOORE, Robert 1 GBR 36 75 111
51 | MIRALLES, Rafel 1 ESP 28 72 100
605 | CHERINO, Miquel Angel 3 ESP 24 69 93
135 | NUNEZ, Israel 1 ESP 42 51 93
66 | LOCHER, Roman 1 GER 34 54 88
133 | FERNANDEZ, Luis M. 1 ESP 46 42 88
4| GARTHWAITE, Matthew 1 GBR 24 57 81
12 | SMITH, Michael 1 GBR 40 39 79
616 | MCNAMARA, Christopher 3 GBR 6 72 78
629 | ROS, Ramon 3 ESP 36 42 78
656 | VLADI, Riha 3 GER 75 75
69 | PERELLO, Damia 1 ESP 6 69 75
618 | MCNAMARA, Simon 3 GBR 50 24 74
635 | SPECHTER, Achim 3 GER 28 45 73
62 | FIGUEROA, Julio Antonio 1 CUB 22 45 67
57 | MARTINEZ, Jose Antonio 1 ESP 66 66
640 | PERIS, Javier 3 ESP 66 66
626 | ENSENYAT, Miquel 3 ESP 63 63
56 | ARTIGUES, Francesc 1 ESP 60 60
666 | BAUER, Alexander 3 GER 60 60
654 | PUERTO, Jose Antonio 3 ESP 8 51 59
637 | ZIMMERMANN, Hardy 3 GER 57 57
55 | GARCIA, Luis 1 ESP 48 9 57
667 | SEGOVIA, Carlos 3 ESP 54 54
25 | PEREZ, Javier 1 ESP 38 15 53
657 | PETROVYCH, Viktor 3 UKR 12 39 51
60 | MARTINEZ, Alejandro 1 ESP 14 36 50
194 | CASTELLO, Rail 1 ESP 48 48
612 | GUELL, Oriol 3 ESP 48 48
638 | MUNTANER, Toni 3 ESP 48 48
639 | KENNEDY, Jamie 4 GBR 46 46

8 | POOK, Chris 1 GBR 44 44
614 | MADRID, Jose Maria 3 ESP 44 44
648 | FERNANDEZ, Carlos 3 ESP 42 42
630 | BAUZA, Rafel 3 ESP 40 40
16 | GARCIA, Gonzalo 1 ESP 12 27 39
663 | ETXEGUREN, Aitor 4 ESP 38 38
651 | DAVYDOV, Eduard 3 RUS 36 36
606 | HAMBURG, Christian 3 GER 20 15 35
644 | LOPEZ, Roberto 3 ESP 34 34
95 | SCHURMAN, Thimo 1 NED 33 33
613 | OXLUND, Jan Birk 3 DEN 33 33
52 | AZCONA, Valentin 1 ESP 32 32
669 | VAZQUEZ, Manuel 4 ESP 32 32
49 | GUILLEN, Jose Antonio 1 ESP 30 30
622 | GONZALEZ, Angel 3 ESP 30 30
28 | SORIANO, Jose 1 ESP 30 30
632 | MATEQOS, Antonio 3 ESP 30 30
636 | ESTELA, Josep Maria 3 ESP 27 27
14 | SMITH, Lee 1 GBR 20 6 26
50 | MARQUEZ, Raul 1 ESP 26 26
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Dor | Nombre Cate. Pais Trofeo Copa| Vuelta Total

624 | ROIG, Matias José 3 ESP 26 26

137 | SERRA, Eugeni 1 ESP 24 24

634 | CALZADA, Francisco 3 ESP 4 18 22

642 | BIERGGAARD, Jesper 3 DEN 16 6 22

631 | NOGUERA, Bernardo 4 ESP 22 22
88 | MORAL, Marcos 1 ESP 21 21

627 | HONOR, Jeremy 3 GBR 21 21
27 | MOLINA, Cleofas 1 ESP 18 18

113 | SALMERON, Javier 2 ESP 18 18

659 | JANSSON, Tomas 4 SWE 18 18

139 | ROMERO, Miguel 2 ESP 16 16

610 | BURNETT, Steven 3 GBR 14 14

147 | CRESPI, Lorenzo 1 ESP 12 12

617 | PEREZ, Daniel 3 ESP 12 12
74 | KOVADLO, Anton 1 EST 10 10

625 | LLABRES, Francisco 4 ESP 10 10

623 | HORNSHAW, Aleck 3 GBR 9 9
6 | DAVIES, Matthew 1 GBR 8 8
11 | FRASER, Cameron 2 GBR 4 4
97 | VALLCANERAS, Toni 1 ESP 3 3

609 | MCMENAMIN, Glenn 3 GBR 3 3
58 | DIMITROV, Galin 1 BUL 2 2

628 | SVENSSON, Daniel 3 SWE 2 2
7 | MIROSLAW, Dariusz 1 POL

13 | SMITH, Ryan 1 GBR

59 | KOPANCZUK, Piotr 1 POL

90 | GARCIA, Angel 1 ESP

101 | GUERRERO, Jose Angel 1 ESP

103 | SEVDALIN, Georgiev 1 BUL

608 | PARERA, Alex 3 ESP

643 | FIOL, Jaume 3 ESP

661 | KHYZHNIAK, Igor 3 UKR

674 | PFEIFFER, Bernd 3 GER

17 | GONZALEZ, Miguel Angel 2 ESP

85 | RAMIS, J.jeronimo 2 ESP

87 | MARTI, Martin 2 ESP

89 | BESTARD, Jaime 2 ESP

601 | DIEPERINK, Freddie 4 NED

602 | CECCOLLI, Pablo Fernando 3 ARG

607 | AGUERO, Miguel Angel 4 ESP

611 | BRYAN, James 4 GBR

621 | POU, Pedro 4 ESP

641 | BARCELO, Joan 4 ESP

645 | GIRONA, Joan 4 ESP

646 | BURGOS, Ifiigo 3 ESP

649 | HERMANSSON, Ola 4 SWE

653 | SALVA, Andres 4 ESP

658 | FRYKLUND, Jakob 3 SWE

665 | DE CASTRO, Jesis Manuel 4 ESP

675 | SIMON, Holger 4 GER
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